
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

ADM_Puce_01 
 

 
26.01.2017. Nr. 

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2013.GADA 25.JŪLIJA LĒMUMĀ 

NR.8/13 „JELGAVAS PILSĒTAS DOMES ADMINISTRATĪVĀS KOMISIJAS 

NOLIKUMA UN KOMISIJAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA” 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, 

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” 2017.gada 10.janvāra iesniegumu,  

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2013.gada 25.jūlija lēmumā Nr.8/13 „Jelgavas pilsētas 

domes Administratīvās komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšana” šādus grozījumus: 

1. izteikt 2.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„2.2. Komisijas priekšsēdētāja vietniece Lilita Petermana - Valsts Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Ģintermuiža” narkoloģiskā dienesta vadītāja;” 

2.  izteikt 2.3.5. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.3.5. Ilze Gamorja - Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Pilsētsaimniecība” 

Pilsētas zaļo zonu apsaimniekošanas speciāliste;” 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz deputāts: A.Rāviņš _________________________ 

Sagatavoja: N.Pūce 63005549 _______________________ 

Administratīvās pārvaldes vadītāja I.Meija _________________________ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: N.Pūce, 63005549 

Nosūtīt: Kancelejai, Administratīvajai komisijai, N.Pūcem, L.Petermanai, I.Gamorjai, 

S.Ozoliņai 

PROJEKTS 


